АДМИНИСТРАЦИЯ АЗОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15.03.2024 № 81

г. Азов

Об утверждении графика личного приема главой

Администрации Азовского района и его заместителями

в Администрации Азовского района

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Азовского района,

решением Азовского районного Собрания депутатов от 17.11.2023 № 189

«Об утверждении структуры Администрации Азовского района»,

руководствуясь Уставом муниципального образования «Азовский район»:

1. Утвердить график личного приема граждан главой Администрации

Азовского района и его заместителями в Администрации Азовского района,

согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Признать утратившим силу:

распоряжение Администрации Азовского района от 30.01.2024 № 26

«Об утверждении графика личного приема граждан главой Администрации

Азовского и его заместителями в Администрации Азовского района».

3. Ознакомить с настоящим распоряжением заместителей главы

Администрации Азовского района, структурные подразделения, отраслевые

(функциональные) органы и подведомственные учреждения Администрации

Азовского района, глав администраций сельских поселений, входящих в состав

муниципального образования «Азовский район».

4. Отделу организационной работы, документационного обеспечения

и контроля Администрации Азовского района (Бутковская И. А.) разместить

измененный график приема на информационном стенде в здании

Администрации Азовского района.

5. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном

сайте Администрации Азовского района (http://azovskiy.donland.ru)

и официальному опубликованию в газете «Приазовье».

http://azovskiy.donland.ru/

2

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на первого заместителя главы Администрации Азовского района Олейник Е. А.

Глава Администрации

    Азовского района                                                                            А. Н. Палатный

Распоряжение вносит

отдел организационной работы, документационного обеспечения

и контроля Администрации Азовского района

3

Приложение

к распоряжению

Администрации

Азовского района

от 15.03.2024 № 81

Должность, ФИО Время приема Место приема

Глава

Администрации Азовского района

Палатный Александр Николаевич

1-й вторник месяца

9-00 - 12-00

во время рабочих

поездок в

администрации

сельских поселений

района

г.Азов,

ул.Московская, 58

в  соответствии с

планом работы

Администрации

района

Первый заместитель главы

Администрации Азовского района

 Олейник Елена Александровна

Четверг

14-00 -16-00

г.Азов,

ул.Московская, 58

каб.№ 12

Заместитель главы Администрации

Азовского района

по экономике

Дорошенко Евгений Сергеевич

Четверг

9-00 -12-00

г.Азов,

ул.Московская, 58

каб.№ 12

Заместитель главы Администрации

Азовского района по социальным

вопросам

Тарасова Екатерина Альбертовна

Вторник

9-00 – 12-00

г.Азов,

ул.Московская, 58

каб. № 12

Заместитель главы Администрации

Азовского района

по вопросам транспорта, дорожного

хозяйства, энергетики и ЖКХ

Васильев Дмитрий Сергеевич

Вторник

9-00 - 12-00

г.Азов,

ул.Московская, 58

каб. № 12

Заместитель главы Администрации

по вопросам сельского хозяйства,

экологии и природопользования  -

начальник отдела

Тумащик Алексей Анатольевич

Среда

9-00 – 12-00

г. Азов,

пер. Безымянный

11,

каб. № 403

4

Заместитель главы Администрации

Азовского района

по строительству - Главный

архитектор

 Азовского района

Старцев Илья Александрович

Вторник

9-00 -12-00

г. Азов,

пер. Безымянный

11,

каб. № 305

   Первый заместитель

главы Администрации

     Азовского района                      Е. А. Олейник